Kategorie
Al

A2

Bl

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Gaste Damen
Gaste Herren

Far Ihr aktives Mitmachen danken wir lhnen recht herzlich und wiinschen auch

weiterhin

viel und guet Holz.

Herbst - Meisterschaft

vom 26. Aug. - 06. Sept. 2008

im Rest. Kreuz, Altdorf

Name
Ferrazza
Lipp

Pfyl
Casagrande
Tschanz
Grab
Petrovic
Micheli
Gisler

99 Teilnehmer

Kategoriensieger

Vorname

Enrico
Christian
Werner
Ferdy
René
Erwin
Darko
Hedy
Paul

Ort

Altdorf
Tumegl/Tomils
Brunnen
Erstfeld
Schattdorf
Schwyz
Altdorf

Ibach

Altdorf

Holz
1618
1481
758
722
639
412
312
321
343

Mit freundlichen Grissen

USKV

und der Wirt Beat und Hildy

Infanger



-2-

Kat. Al 15 Teilnehmer 6 Auszeichnungen

Rang Ausz. * Holz TW 8er
1 Ferrazza Enrico Altdorf 58005 * 1618

2 Bleiker Ruedy Schlieren 98008 * 1603

3 Frei Peter Rapperswil 58024 * 1600

4 Walker Ruedi Burglen 71120 * 1546

5 Slanzi Bruno Giswil 45081 * 1505 12 23
6 Baumann Eduard Altdorf 71016 * 1505 12 21
7 Jmhof Philipp Winnewil 15031 1498

8 Hauser Damian Altdorf 71144 1474

9 Lussi Robert Kagiswil 45056 1465

10 Petronijevic Drago Bach 61080 1461

11 Monney Charles Rueyres-les-Pris 77028 1453

12 Arnold Klemens Schattdorf 71009 1438

13 Kempf Martin Silenen 71151 1420

14 Wirsch Karl Stansstad 45093 1376

15 Mahlemann Daniel Fraschels 15023 1358

Kat. A2 19 Teilnehmer 8 Auszeichnungen

Rang Ausz. * Holz TW 8er
1 Lipp Christian Tumegl/Tomils 32107 * 1481

2 Theus Hans Felsberg 32177 * 1474

3 Annen Zeno Baar 81003 * 1455

4 Imhof Bruno Burglen 71081 * 1452

5 Rossacher Daniel Giswil 45001 * 1446

6 Marcon Romeo Payerne 77023 * 1418

7 Steffen Silvia Zirich 82077 * 1412

8 Triulzi Bruno Altdorf 71008 * 1387

9 Stuber Joe Rotkreuz 38471 1386

10 Filipovic Drago Altdorf 71041 1384

11 Kneuss Bernhard Bellach 13142 1379

12 Baumann Robert Schattdorf 71019 1375

13 Wober Reiner Cham 81095 1371

14 Marcon Claudine Payerne 77022 1354

15 Bachmann Bruno Lachen 61004 1291

16 Kaslin Sophie Beckenried 45049 1272



17 Bahler Hanspeter  Glattbrugg 86123 1266
18 Brodersen Elke Hagendorn 81008 1227
19 Emery Francis Payerne 77012 1224
Kat. B1 11 Teilnehmer 5 Auszeichnungen
Rang Ausz. * Holz TW 8er
1 Pfyl Werner Brunnen 81069 * 758

2 Montirosi Orlando Rothenthurm 81109 * 745

3 Gisler Josef Schattdorf 71061 * 736

4 Epp Bruno Altdorf 71042 * 726

5 Loretz Rudolf Seedorf 71090 * 719

6 Rohrbach Fritz Liebefeld 15026 711

7 Althaus Otto Altdorf 71003 705

8 Posratschnig Jack Eschenbach 30051 692

9 Mathis Josef Oberdorf 45058 686

10 Bachmann Yvonne Fraschels 10249 671

11 Staller Josef Horgen 81139 665
Kat. B2 23 Teilnehmer 10 Auszeichnungen
Rang Ausz. * Holz TW 8er
1 Casagrande Ferdy Erstfeld 71030 * 722

2 Helbling Herbert Sulgen 67222 * 716

3 Gamma Clara Burglen 71053 * 703

4 Neuherz Andreas Rorschacherberg 47105 * 697

5 Suter Franz Ibach 81086 * 691

6 Roner Hans Altdorf 71100 * 688

7 Arnold Werner Burglen 71133 * 676

8 Schaoggl Viktor Wadenswil 81148 * 670

9 Zgraggen Jutta Altdorf 71010 * 660

10 Gisler Monica Schattdorf 71062 * 658

11 Bunjevac Mirko Altdorf 71058 657 2
12 Kneuss Ursula Bellach 13001 657

13 Gisler Agnes Spiringen 71064 656

14 Epp Peter Fluelen 71043 651

15 Tschurr Antonia Felsberg 32232 650

16 Bunjevac Danijel Altdorf 71108 647

17 Streuli Ernst Volketswil 90020 646 3 4



18 Gasser
19 Leiser
20 Eugster
21 Petrovski
22 Pellet

23 Haymoz

Kat. B3
Rang

Tschanz
Vasic
Arnold
Herger
Gygax
Gamma
Bunjevac
Tschanz
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Sekinger
10 Petrovic
11 Wirz

12 Posratschnig

Kat. Altersklasse

Rang

Grab
Breu
Brandli
Tschurr
Gisler
Gisler
Wandfluh
Fleischmann
Ulrich

10 Gnos

11 Grisiger

© 00 N O 0o A WO DN P

12 Inglin
13 Gees

Walter Sachseln

Edith Alterswil
Werner Wollerau

Toni Schattdorf
Umbert Dudingen
Jean Louis  Bonnefontainie

12 Teilnehmer

René Schattdorf

Srpko Schattdorf

Karin Schattdorf

Joe Attinghausen

Madlen Rorschacherberg

Kurt Altdorf

Damir Altdorf

Karin Schattdorf

Beat Fahrweid

Miodrag Altdorf

Rene Schoénenberg

Uschy Eschenbach
14 Teilnehmer

Erwin Schwyz

Max Neuhaus

Walter Jona

Sebastian Felsberg

Max Altdorf

Karl Spiringen

Hans Baar

Albert Rapperswil

Alois Altdorf

Emil Erstfeld

Ernst Sachseln

Adolf Altdorf

Andreas Zillis

45037
25024
81023
71072
25108
25030

646 3 1
635
631
628
620
615

5 Auszeichnungen

Ausz. *

71047 *
71005 *
71147 *
71153 *
47022 *
71020
71048
71002
89040
71006
67067
30052

Holz TW 8er

639
638
636
625
613
610
610
600
599
593
585
578

6 Auszeichnungen

Ausz.* HC
81029 * 0
61014 * 24
30111 * 0
32240 * 24
71065 * 21
71063 * 0
81093 21
30098 30
71115
71067
45039 20
71083 30
32247 30

Holz TW 8er

412
393
389
383
379
378
369
368
367
359
347
346
344



14 Widmer Josef Goldingen

61114

3 330

Kat. Junioren 1 Teilnehmer 1 Auszeichnung

Rang Ausz. * Holz TW 8er
1 Petrovic Darko Altdorf 71007 * 312

Kat. Gaste Damen 3 Teilnehmer 2 Auszeichnungen

Rang Ausz. * Holz TW 8er
1 Micheli Hedy Ibach *GU 321 1

2 Herger Theres Seedorf *GU 321 O

3 Althaus Dora Altdorf 311

Kat. Gaste Herren 1 Teilnehmer 1 Auszeichnung

Rang Ausz. * Holz TW 8er
1 Gisler Paul Altdorf *GU 343



